QUALIFICAÇÃO TÉCNICA

PARTICIPAÇÃO

GARANTIA DA PROPOSTA

Experiência, ao longo de no mínimo 24 (vinte e quatro) meses,
como responsável pela gestão, administração ou manutenção de
ativo de infraestrutura, cujo valor mínimo de investimento aportado
tenha sido de R$ 2.500.000,00 (dois milhões e quinhentos mil reais);

1% do valor do contrato

Concorrência Pública

Contrato
PRINCIPAIS PONTOS

35 anos
  (a partir da assinatura

do contrato)

PRAZO

Pagamento dos estudos
Contratação de seguros
Integralização do Capital
Social da SPE
Efetivação da Garantia da